
VolaSoftControlPdf

DIV-IIA - DIV-II

Clasificación Sesión de Calificación

19/10/2019 - 10:28 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com19/10/2019 - 10:28 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/10/2019 - 19/10/2019  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehículo Temps Diferència Licéncia P. División

1 5 ESC. LLEIDA JOAN SALICHS PONT SEAT IBIZA 1:05.997 P-1284-CAT DIV. II

2 16 ESC. LLEIDA JOSE VIDAL SEGURA OPEL CORSA 2.0 1:06.119 +0.122 P-714-CAT DIV. II

3 69 ESC. MOLLERUSSA JOSEP SEGALAS CUCO CITROEN SAXO 1:07.288 +1.291 P-719-CAT DIV. II-A

4 4 ESC. LLEIDA FRANCESC TORELLES PEIRETO CITROEN SAXO 1:07.644 +1.647 P-304-CAT DIV. II

5 35 ESC. MOLLERUSSA JORDI FABREGAT SANCHI VW GOLF II 1:09.067 +3.070 PR-2532-CAT DIV. II

6 26 POTARROJOS COMPETICIO PEDRO CASTELLANO ORTIZ PEUGEOT 106 1:09.295 +3.298 PR-1326-CAT DIV. II-A

7 6 ESC. LLEIDA LLUIS BARADAD TORRENT PEUGEOT 206 1:10.858 +4.861 PR-717-CAT DIV. II

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

Pendent de control tècnic o incidències d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

DIV-IIA - DIV-II

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

19/10/2019 - 11:23 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com19/10/2019 - 11:23 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/10/2019 - 19/10/2019  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehículo 1CA Punts EntrenamentsLicéncia P. División

1 4 ESC. LLEIDA FRANCESC TORELLES PEIRETO CITROEN SAXO 1 1 1:07.644 P-304-CAT DIV. II

2 26 POTARROJOS COMPETICIO PEDRO CASTELLANO ORTIZ PEUGEOT 106 2 2 1:09.295 PR-1326-CAT DIV. II-A

3 35 ESC. MOLLERUSSA JORDI FABREGAT SANCHI VW GOLF II 3 3 1:09.067 PR-2532-CAT DIV. II

4 69 ESC. MOLLERUSSA JOSEP SEGALAS CUCO CITROEN SAXO 4 4 1:07.288 P-719-CAT DIV. II-A

5 6 ESC. LLEIDA LLUIS BARADAD TORRENT PEUGEOT 206 5 5 1:10.858 PR-717-CAT DIV. II

6 16 ESC. LLEIDA JOSE VIDAL SEGURA OPEL CORSA 2.0 6 6 1:06.119 P-714-CAT DIV. II

7 5 ESC. LLEIDA JOAN SALICHS PONT SEAT IBIZA 20 20 1:05.997 P-1284-CAT DIV. II

Nº 5 Classificat segons Art. 22.10 RDCCA (no pren la sortida)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

Pendent de control tècnic o incidències d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

DIV-IIA - DIV-II

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria

19/10/2019 - 12:25 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com19/10/2019 - 12:25 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/10/2019 - 19/10/2019  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehículo 2CA Punts EntrenamentsLicéncia P. División

1 16 ESC. LLEIDA JOSE VIDAL SEGURA OPEL CORSA 2.0 1 1 1:06.119 P-714-CAT DIV. II

2 4 ESC. LLEIDA FRANCESC TORELLES PEIRETO CITROEN SAXO 2 2 1:07.644 P-304-CAT DIV. II

3 35 ESC. MOLLERUSSA JORDI FABREGAT SANCHI VW GOLF II 3 3 1:09.067 PR-2532-CAT DIV. II

4 69 ESC. MOLLERUSSA JOSEP SEGALAS CUCO CITROEN SAXO 4 4 1:07.288 P-719-CAT DIV. II-A

5 26 POTARROJOS COMPETICIO PEDRO CASTELLANO ORTIZ PEUGEOT 106 5 5 1:09.295 PR-1326-CAT DIV. II-A

6 6 ESC. LLEIDA LLUIS BARADAD TORRENT PEUGEOT 206 6 6 1:10.858 PR-717-CAT DIV. II

7 5 ESC. LLEIDA JOAN SALICHS PONT SEAT IBIZA 20 20 1:05.997 P-1284-CAT DIV. II

Nº 5 Classificat segons Art. 22.10 RDCCA (no pren la sortida)

Nº 6 Classificat segons Art. 22.9 RDCCA (no acaba 1ª volta)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

Pendent de control tècnic o incidències d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

DIV-IIA - DIV-II

Clasificación 1ª, 2ª Mangas Clasificatorias

19/10/2019 - 12:30 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com19/10/2019 - 12:30 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/10/2019 - 19/10/2019  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehículo 1CA 2CA Punts Entrenaments Licéncia P.

1 4 ESC. LLEIDA FRANCESC TORELLES PEIRETO CITROEN SAXO 1 2 3 1:07.644 P-304-CAT

2 35 ESC. MOLLERUSSA JORDI FABREGAT SANCHI VW GOLF II 3 3 6 1:09.067 PR-2532-CAT

3 16 ESC. LLEIDA JOSE VIDAL SEGURA OPEL CORSA 2.0 6 1 7 1:06.119 P-714-CAT

4 26 POTARROJOS COMPETICIO PEDRO CASTELLANO ORTIZ PEUGEOT 106 2 5 7 1:09.295 PR-1326-CAT

5 69 ESC. MOLLERUSSA JOSEP SEGALAS CUCO CITROEN SAXO 4 4 8 1:07.288 P-719-CAT

6 6 ESC. LLEIDA LLUIS BARADAD TORRENT PEUGEOT 206 5 6 11 1:10.858 PR-717-CAT

7 5 ESC. LLEIDA JOAN SALICHS PONT SEAT IBIZA 20 20 40 1:05.997 P-1284-CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

Pendent de control tècnic o incidències d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

DIV-IIA - DIV-II

FINAL A

Clasificación Oficial

19/10/2019 - 21:22  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com19/10/2019 - 21:22  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/10/2019 - 19/10/2019  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia División

1 16 ESC. LLEIDA JOSE VIDAL SEGURA OPEL CORSA 2.0 8 9:31.266 DIV. II

2 6 ESC. LLEIDA LLUIS BARADAD TORRENT PEUGEOT 206 8 9:47.551 +16.285 DIV. II

3 35 ESC. MOLLERUSSA JORDI FABREGAT SANCHI VW GOLF II 8 9:49.346 +18.080 DIV. II

4 26 POTARROJOS COMPETICIO PEDRO CASTELLANO ORTIZ PEUGEOT 106 5 6:09.296 +3 Vueltas DIV. II-A

5 4 ESC. LLEIDA FRANCESC TORELLES PEIRETO CITROEN SAXO 7 8:29.089 +1 Vuelta DIV. II

No-Salidos

5 ESC. LLEIDA JOAN SALICHS PONT SEAT IBIZA DIV. II

69 ESC. MOLLERUSSA JOSEP SEGALAS CUCO CITROEN SAXO DIV. II-A

Nº 4 Penalitzat segons Art. 19.4 RECCA (sortida falsa)

Los Comisarios Deportivos



VolaSoftControlPdf

DIADA OFF ROAD LLEIDA
DIV-JÚNIOR CAR CROSS

Clasificación Sesión de Calificación

19/10/2019 - 10:42 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com19/10/2019 - 10:42 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/10/2019 - 19/10/2019  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursante Piloto Vehículo Temps Diferència Licéncia P.

1 6 YACAR RACING ANTONIO HERRERIAS DE DIOS YACAR CROSS 1:01.571 PJA-669-CAT

2 14 ESC. MOLLERUSSA POL DURAN PEREZ SPEED CAR 1:02.494 +0.923 PJA-1767-CAT

3 7 POTARROJOS COMPETICIO JOSEP ARANDA CARBONELL SPEED CAR 1:02.884 +1.313 PJA-752-CAT

4 44 ESC. LLEIDA POL SALICHS ROURA SPEED CAR 1:06.359 +4.788 PJA-1284-CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

Pendent de control tècnic o incidències d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

DIADA OFF ROAD LLEIDA
DIV-JÚNIOR CAR CROSS

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

19/10/2019 - 11:37 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com19/10/2019 - 11:37 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/10/2019 - 19/10/2019  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA Punts EntrenamentsLicéncia P.

1 6 YACAR RACING ANTONIO HERRERIAS DE DIOS YACAR CROSS 1 1 1:01.571 PJA-669-CAT

2 7 POTARROJOS COMPETICIO JOSEP ARANDA CARBONELL SPEED CAR 2 2 1:02.884 PJA-752-CAT

3 14 ESC. MOLLERUSSA POL DURAN PEREZ SPEED CAR 3 3 1:02.494 PJA-1767-CAT

4 44 ESC. LLEIDA POL SALICHS ROURA SPEED CAR 4 4 1:06.359 PJA-1284-CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

Pendent de control tècnic o incidències d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

DIADA OFF ROAD LLEIDA
DIV-JÚNIOR CAR CROSS

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria

19/10/2019 - 12:41 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com19/10/2019 - 12:41 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/10/2019 - 19/10/2019  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursante Piloto Vehículo 2CA Punts EntrenamentsLicéncia P.

1 6 YACAR RACING ANTONIO HERRERIAS DE DIOS YACAR CROSS 1 1 1:01.571 PJA-669-CAT

2 7 POTARROJOS COMPETICIO JOSEP ARANDA CARBONELL SPEED CAR 2 2 1:02.884 PJA-752-CAT

3 14 ESC. MOLLERUSSA POL DURAN PEREZ SPEED CAR 3 3 1:02.494 PJA-1767-CAT

4 44 ESC. LLEIDA POL SALICHS ROURA SPEED CAR 4 4 1:06.359 PJA-1284-CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

Pendent de control tècnic o incidències d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

DIADA OFF ROAD LLEIDA
DIV-JÚNIOR CAR CROSS

Clasificación 1ª, 2ª Mangas Clasificatorias

19/10/2019 - 12:42 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com19/10/2019 - 12:42 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/10/2019 - 19/10/2019  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA 2CA Punts Entrenaments Licéncia P.

1 6 YACAR RACING ANTONIO HERRERIAS DE DIOS YACAR CROSS 1 1 2 1:01.571 PJA-669-CAT

2 7 POTARROJOS COMPETICIO JOSEP ARANDA CARBONELL SPEED CAR 2 2 4 1:02.884 PJA-752-CAT

3 14 ESC. MOLLERUSSA POL DURAN PEREZ SPEED CAR 3 3 6 1:02.494 PJA-1767-CAT

4 44 ESC. LLEIDA POL SALICHS ROURA SPEED CAR 4 4 8 1:06.359 PJA-1284-CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

Pendent de control tècnic o incidències d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

DIADA OFF ROAD LLEIDA
DIV-JÚNIOR CAR CROSS

FINAL A

Clasificación Oficial

19/10/2019 - 21:26  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com19/10/2019 - 21:26  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/10/2019 - 19/10/2019  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 6 YACAR RACING ANTONIO HERRERIAS DE DIOS YACAR CROSS 8 8:24.578 PJA-669-CAT

2 7 POTARROJOS COMPETICIO JOSEP ARANDA CARBONELL SPEED CAR 8 8:36.555 +11.977 PJA-752-CAT

3 14 ESC. MOLLERUSSA POL DURAN PEREZ SPEED CAR 8 8:40.002 +15.424 PJA-1767-CAT

4 44 ESC. LLEIDA POL SALICHS ROURA SPEED CAR 8 8:48.128 +23.550 PJA-1284-CAT

Los Comisarios Deportivos



VolaSoftControlPdf

DIADA OFF ROAD LLEIDA
DIV-CAR CROSS

Clasificación Sesión de Calificación

19/10/2019 - 11:05 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com19/10/2019 - 11:05 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/10/2019 - 19/10/2019  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursante Piloto Vehículo Temps Diferència Licéncia P.

1 5 ESC. MOLLERUSSA SANTI MONTALBAN MARTINEZ CASMAT 56.326 P-246-CAT

2 39 ESC. CIUDAD DE LA CERAMICA IVAN PIÑA CHINCHILLA CRS 56.497 +0.171 P-299-CAT

3 4 ESC. LLEIDA JOAN SALICHS ROURA SEMOG 57.023 +0.697 PC-1285-CAT

4 6 ESC. CIUDAD DE LA CERAMICA JAVIER LUCENA ORTEGA SEMOG BRAVO 57.246 +0.920 P-107-CL

5 3 ESC. MOLLERUSSA PEPE ARQUE ANTONIIJUAN SPEED CAR 57.277 +0.951 PC-160-CAT

6 47 ESC. MOLLERUSSA JOSEP Ma VILA VAQUES SPEED CAR 57.602 +1.276 P-247-CAT

7 53 ESC. SANT SALVADOR GABRIEL DURAN LLULL SEMOG BRAVO 57.881 +1.555 P-99-IB

8 25 ESC. MOLLERUSSA ALBERT MONTALVAN MARTINEZ SPEED CAR 57.918 +1.592 PR-1335-CAT

9 28 ESC. MOLLERUSSA POL PUJOL VARELA DEMON CAR 57.939 +1.613 P-859-CAT

10 8 ESC. LLEIDA EDUARD BAÑERES DIAZ SPEED CAR 58.068 +1.742 PRC-718-CAT

11 31 ESC. MOLLERUSSA IVAN ROQUETA VILA CASMAT 58.687 +2.361 P-0661-CAT

12 66 ESC. MOLLERUSSA ALEX MARTINEZ SERRA CASMAT 58.778 +2.452 PR-2611-CAT

13 26 ESC. MOLLERUSSA POL CATALA CUENCA SPEED CAR 58.926 +2.600 PRC-329-CAT

14 41 MALLORCA COMPETICIO JAUME ESCALAS CAPO SPEED CAR 1:00.131 +3.805 PR-062-IB

15 40 ESC. MOTOR TERRASSA JORDI PUERTAS CASANOVAS SEMOG BRAVO 1:00.287 +3.961 P-325-CAT

16 58 ESC. MOLLERUSSA FRANCISCO J. PEREZ MONTALVAN YACAR 1:05.233 +8.907 PR-1321-CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

Pendent de control tècnic o incidències d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

DIADA OFF ROAD LLEIDA
DIV-CAR CROSS

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

19/10/2019 - 12:09 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com19/10/2019 - 12:09 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/10/2019 - 19/10/2019  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA 1CB Punts Entrenaments Licéncia P.

1 5 ESC. MOLLERUSSA SANTI MONTALBAN MARTINEZ CASMAT 1 - 1 56.326 P-246-CAT

2 6 ESC. CIUDAD DE LA CERAMICA JAVIER LUCENA ORTEGA SEMOG BRAVO - 1 1 57.246 P-107-CL

3 4 ESC. LLEIDA JOAN SALICHS ROURA SEMOG 2 - 2 57.023 PC-1285-CAT

4 47 ESC. MOLLERUSSA JOSEP Ma VILA VAQUES SPEED CAR - 2 2 57.602 P-247-CAT

5 3 ESC. MOLLERUSSA PEPE ARQUE ANTONIIJUAN SPEED CAR 3 - 3 57.277 PC-160-CAT

6 8 ESC. LLEIDA EDUARD BAÑERES DIAZ SPEED CAR - 3 3 58.068 PRC-718-CAT

7 39 ESC. CIUDAD DE LA CERAMICA IVAN PIÑA CHINCHILLA CRS - 4 4 56.497 P-299-CAT

8 53 ESC. SANT SALVADOR GABRIEL DURAN LLULL SEMOG BRAVO 4 - 4 57.881 P-99-IB

9 25 ESC. MOLLERUSSA ALBERT MONTALVAN MARTINEZ SPEED CAR - 5 5 57.918 PR-1335-CAT

10 28 ESC. MOLLERUSSA POL PUJOL VARELA DEMON CAR 5 - 5 57.939 P-859-CAT

11 26 ESC. MOLLERUSSA POL CATALA CUENCA SPEED CAR 6 - 6 58.926 PRC-329-CAT

12 58 ESC. MOLLERUSSA FRANCISCO J. PEREZ MONTALVAN YACAR - 6 6 1:05.233 PR-1321-CAT

13 41 MALLORCA COMPETICIO JAUME ESCALAS CAPO SPEED CAR - 7 7 1:00.131 PR-062-IB

14 40 ESC. MOTOR TERRASSA JORDI PUERTAS CASANOVAS SEMOG BRAVO 7 - 7 1:00.287 P-325-CAT

15 31 ESC. MOLLERUSSA IVAN ROQUETA VILA CASMAT 8 - 8 58.687 P-0661-CAT

16 66 ESC. MOLLERUSSA ALEX MARTINEZ SERRA CASMAT - 8 8 58.778 PR-2611-CAT

Nº 53 Preavis

Nº 39 Penalitzat segons Art. 28.1.g i 28.10.3 RECC (avaçament bandera groga)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

Pendent de control tècnic o incidències d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIADA OFF ROAD LLEIDA
DIV-CAR CROSS

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria

19/10/2019 - 13:16 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com19/10/2019 - 13:16 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/10/2019 - 19/10/2019  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursante Piloto Vehículo 2CA 2CB Punts Entrenaments Licéncia P.

1 39 ESC. CIUDAD DE LA CERAMICA IVAN PIÑA CHINCHILLA CRS 1 - 1 56.497 P-299-CAT

2 47 ESC. MOLLERUSSA JOSEP Ma VILA VAQUES SPEED CAR - 1 1 57.602 P-247-CAT

3 4 ESC. LLEIDA JOAN SALICHS ROURA SEMOG 2 - 2 57.023 PC-1285-CAT

4 6 ESC. CIUDAD DE LA CERAMICA JAVIER LUCENA ORTEGA SEMOG BRAVO - 2 2 57.246 P-107-CL

5 3 ESC. MOLLERUSSA PEPE ARQUE ANTONIIJUAN SPEED CAR 3 - 3 57.277 PC-160-CAT

6 8 ESC. LLEIDA EDUARD BAÑERES DIAZ SPEED CAR - 3 3 58.068 PRC-718-CAT

7 26 ESC. MOLLERUSSA POL CATALA CUENCA SPEED CAR 4 - 4 58.926 PRC-329-CAT

8 40 ESC. MOTOR TERRASSA JORDI PUERTAS CASANOVAS SEMOG BRAVO - 4 4 1:00.287 P-325-CAT

9 5 ESC. MOLLERUSSA SANTI MONTALBAN MARTINEZ CASMAT 5 - 5 56.326 P-246-CAT

10 58 ESC. MOLLERUSSA FRANCISCO J. PEREZ MONTALVAN YACAR - 5 5 1:05.233 PR-1321-CAT

11 28 ESC. MOLLERUSSA POL PUJOL VARELA DEMON CAR - 6 6 57.939 P-859-CAT

12 31 ESC. MOLLERUSSA IVAN ROQUETA VILA CASMAT 6 - 6 58.687 P-0661-CAT

13 53 ESC. SANT SALVADOR GABRIEL DURAN LLULL SEMOG BRAVO - 7 7 57.881 P-99-IB

14 25 ESC. MOLLERUSSA ALBERT MONTALVAN MARTINEZ SPEED CAR 7 - 7 57.918 PR-1335-CAT

15 66 ESC. MOLLERUSSA ALEX MARTINEZ SERRA CASMAT - 8 8 58.778 PR-2611-CAT

16 41 MALLORCA COMPETICIO JAUME ESCALAS CAPO SPEED CAR 20 - 20 1:00.131 PR-062-IB

Nº 53 Penalitzat segons Art.19.4 i 28.10.3 RECCA (sortida falsa)

Nº 26 Preavis

Nº 41 Classificat segons Art. 22.10 RECCA

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

Pendent de control tècnic o incidències d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

DIADA OFF ROAD LLEIDA
DIV-CAR CROSS

Clasificación 1ª, 2ª Mangas Clasificatorias

19/10/2019 - 13:17 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com19/10/2019 - 13:17 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/10/2019 - 19/10/2019  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA 1CB 2CA 2CB Punts EntrenamentsLicéncia P.

1 6 ESC. CIUDAD DE LA CERAMICA JAVIER LUCENA ORTEGA SEMOG BRAVO - 1 - 2 3 57.246 P-107-CL

2 47 ESC. MOLLERUSSA JOSEP Ma VILA VAQUES SPEED CAR - 2 - 1 3 57.602 P-247-CAT

3 4 ESC. LLEIDA JOAN SALICHS ROURA SEMOG 2 - 2 - 4 57.023 PC-1285-CAT

4 39 ESC. CIUDAD DE LA CERAMICA IVAN PIÑA CHINCHILLA CRS - 4 1 - 5 56.497 P-299-CAT

5 5 ESC. MOLLERUSSA SANTI MONTALBAN MARTINEZ CASMAT 1 - 5 - 6 56.326 P-246-CAT

6 3 ESC. MOLLERUSSA PEPE ARQUE ANTONIIJUAN SPEED CAR 3 - 3 - 6 57.277 PC-160-CAT

7 8 ESC. LLEIDA EDUARD BAÑERES DIAZ SPEED CAR - 3 - 3 6 58.068 PRC-718-CAT

8 26 ESC. MOLLERUSSA POL CATALA CUENCA SPEED CAR 6 - 4 - 10 58.926 PRC-329-CAT

9 53 ESC. SANT SALVADOR GABRIEL DURAN LLULL SEMOG BRAVO 4 - - 7 11 57.881 P-99-IB

10 28 ESC. MOLLERUSSA POL PUJOL VARELA DEMON CAR 5 - - 6 11 57.939 P-859-CAT

11 40 ESC. MOTOR TERRASSA JORDI PUERTAS CASANOVAS SEMOG BRAVO 7 - - 4 11 1:00.287 P-325-CAT

12 58 ESC. MOLLERUSSA FRANCISCO J. PEREZ MONTALVAN YACAR - 6 - 5 11 1:05.233 PR-1321-CAT

13 25 ESC. MOLLERUSSA ALBERT MONTALVAN MARTINEZ SPEED CAR - 5 7 - 12 57.918 PR-1335-CAT

14 31 ESC. MOLLERUSSA IVAN ROQUETA VILA CASMAT 8 - 6 - 14 58.687 P-0661-CAT

15 66 ESC. MOLLERUSSA ALEX MARTINEZ SERRA CASMAT - 8 - 8 16 58.778 PR-2611-CAT

16 41 MALLORCA COMPETICIO JAUME ESCALAS CAPO SPEED CAR - 7 20 - 27 1:00.131 PR-062-IB

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

Pendent de control tècnic o incidències d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Carrera
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Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 5 ESC. MOLLERUSSA SANTI MONTALBAN MARTINEZ CASMAT 8 8:49.125 P-246-CAT

2 4 ESC. LLEIDA JOAN SALICHS ROURA SEMOG 8 8:49.600 +0.475 PC-1285-CAT

3 6 ESC. CIUDAD DE LA CERAMICA JAVIER LUCENA ORTEGA SEMOG BRAVO 8 8:54.480 +5.355 P-107-CL

4 47 ESC. MOLLERUSSA JOSEP Ma VILA VAQUES SPEED CAR 8 8:58.804 +9.679 P-247-CAT

5 3 ESC. MOLLERUSSA PEPE ARQUE ANTONIIJUAN SPEED CAR 8 8:59.870 +10.745 PC-160-CAT

6 26 ESC. MOLLERUSSA POL CATALA CUENCA SPEED CAR 8 9:10.400 +21.275 PRC-329-CAT

7 66 ESC. MOLLERUSSA ALEX MARTINEZ SERRA CASMAT 8 9:28.720 +39.595 PR-2611-CAT

8 8 ESC. LLEIDA EDUARD BAÑERES DIAZ SPEED CAR 8 9:30.079 +40.954 PRC-718-CAT

9 39 ESC. CIUDAD DE LA CERAMICA IVAN PIÑA CHINCHILLA CRS 6 6:48.349 +2 Vueltas P-299-CAT

10 58 ESC. MOLLERUSSA FRANCISCO J. PEREZ MONTALVAN YACAR 6 9:28.468 +2 Vueltas PR-1321-CAT

11 28 ESC. MOLLERUSSA POL PUJOL VARELA DEMON CAR +8 Vueltas P-859-CAT

12 31 ESC. MOLLERUSSA IVAN ROQUETA VILA CASMAT +8 Vueltas P-0661-CAT

13 40 ESC. MOTOR TERRASSA JORDI PUERTAS CASANOVAS SEMOG BRAVO +8 Vueltas P-325-CAT

14 53 ESC. SANT SALVADOR GABRIEL DURAN LLULL SEMOG BRAVO 2 2:43.429 +6 Vueltas P-99-IB

Sin vuelta

28 ESC. MOLLERUSSA POL PUJOL VARELA DEMON CAR P-859-CAT

31 ESC. MOLLERUSSA IVAN ROQUETA VILA CASMAT P-0661-CAT

40 ESC. MOTOR TERRASSA JORDI PUERTAS CASANOVAS SEMOG BRAVO P-325-CAT

No-Salidos

25 ESC. MOLLERUSSA ALBERT MONTALVAN MARTINEZ SPEED CAR PR-1335-CAT

Nº 53 i 40 Penalitzats amb un DT segons Art. 28.10.3 i 28.1.d (conducció antiesportiva)

Los Comisarios Deportivos
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